

Satuan Polisi Pamong Praja Kota Surakarta

Jl. Tentara Pelajar &, Jl. Pedaringan 57126 656623 satpolpp.surakarta.go.id

Pemerintah Kota Surakarta / Satuan Polisi Pamong Praja Kota Surakarta

Pencetakan KTA Satlinmas

No. SK: KP/20 Tahun 2024

Persyaratan

- 1. 1. Surat Permohonan dari Camat/Lurah untuk Kasatpol PP
- 2. 2. Data Satlinmas yang terdiri dari nama, nomor register, alamat dan nomor handphone
- 3. 3. Menyiapkan softfile foto anggota Satlinmas dengan background warna merah dan memakai seragam Satlinmas

Sistem, Mekanisme dan Prosedur

- 1. 1. Linmas Wilayah datang ke Kantor Satpol PP menemui Administrator Bidang Pelindungan Masyarakat
- 2. 2. Admin menerima dan memeriksa berkas persyaratan
- 3. 3. Apabila memenuhi syarat, dapat langsung dibuatkan KTA dan diberikan

Waktu Penyelesaian

2 Hari

Biaya / Tarif

Tidak dipungut biaya

Produk Pelayanan

1. KTA Linmas

Pengaduan Layanan



Satuan Polisi Pamong Praja Kota Surakarta

Jl. Tentara Pelajar &, Jl. Pedaringan 57126 656623 satpolpp.surakarta.go.id

Pemerintah Kota Surakarta / Satuan Polisi Pamong Praja Kota Surakarta

a. ULAS

b. Telepon (0271) 656623

c. Whatapps: 08175010866 (Text Only)

d. Kunjungan Langsung

e. SP4N LAPOR

f. Lapor Mas Wali